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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 
 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                                                 21. mai  2013. a nr 46 

 

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.05 

Juhatas: volikogu esimees Villu Karu  

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võtsid osa 17 volikogu liiget: Agu Raadik, Ago Kirsipuu,  Andres Jõessar (saabus kell 15.23),   Andres Elmik 

(saabus kell 16.10), Helle Rehepapp, Ilju Aviste, Janno Põldre,  Kaare Tammaru, Kalle Teekivi (saabus kell 

16.05), Koit Kuus, Ly Torn, Marika Hiiemaa, Maire Jaago, Teet Tomson, Urmas Kristal, Ülo Olm, Villu Karu. 

 

Puudusid: Ants Riismaa, Eli Laaser,  Harri Jõgisalu, Lepo Arro, Venno Kornak,  Üllar Aruksaar.  

 

Istungile kutsutud: vallavanem Eero Plamus, õigusnõunik Evi Rooda, majandusosakonna juhataja Margus Vaher, 

haridus- ja kultuurinõunik Tõnu Mesila, Kasti lasteaed Karikakar direktor Ruth Kaldma. 

 

Istungi juhataja tegi ettepaneku tõsta päevakorrapunkt 10 esimeseks kuna kümnenda päevakorrapunkti ettekandja 

M. Vaher peab tööülesannete tõttu istungilt lahkuma.  

U. Kristal tegi ettepaneku vahetada päevakorrapunktide 3 ja 4 järjekord kuna tema meelest peaks lasteaia 

põhimäärus kinnitatama enne kui lasteaia arengukava. 

Otsustati: Ettepanekuid toetada. 

 

Istungi juhataja pani hääletusele päevakorra arvestades tehtud muudatusi punktide järjestuses. 

Otsustati: 13 poolthäälega kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Märjamaa sotsiaalkeskuse katusekatte vahetus) 

2. Märjamaa Valla Raamatukogu kasutamise eeskiri 

3. Kasti Lasteaed Karikakar põhimäärus 

4. Kasti Lasteaed Karikakar arengukava 

5. Märjamaa valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste andmise kord. 1. lugemine   

6. Märjamaa Vallavolikogu liikme, vallavanema ja vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmise kord  

7. Valla vara võõrandamine enampakkumisel (Haimre põhikool ja Valgu rahvamaja) 

8. Varbola kergtee alla jäävate maaüksuste omandamine 

9. Katastriüksustele sihtotstarbe määramine  

10. Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (õpilasliinid) 

11. Informatsioon 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Märjamaa sotsiaalkeskuse katusekatte vahetus) 

 
Ettekandega esines M. Vaher: Vallavalitsus viis läbi lihthanke Märjamaa sotsiaalkeskuse katusekatte vahetamiseks 

ja 29. aprillil avasime pakkumused. Pakkumusi tuli viis. Parim neist oli OÜ Kotkapojad (esindaja Meelis Lindal) 

pakkumus – maksumus koos käibemaksuga 9940,46 eurot.  
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Kuna meil oli planeeritud eelarvesse investeeringuks sotsiaalkeskusele 4000 eurot, siis on vaja juurde 5940 eurot. 

Sotsiaalosakonna juhataja on teinud vallavalitsusele ettepaneku vähendada valla poolt rahastatavat 

lapsehoiuteenust (art  10402/4130) 5940 euro võrra ning suurendada Märjamaa Sotsiaalkeskus rajatiste ja hoonete 

soetamist  ja renoveerimist (art  10200/1551) 5940 euro võrra. Eelarve muutmiseks kulub kaks istungit – 

esimeseks  lugemiseks tullakse volikogusse juunikuu istungil, teine lugemine toimuks augustis. Selleks, et töödega 

saaks kohe peale hakata, palub vallavalitsus volikogult luba lepingu sõlmimiseks enne kui eelarve vastavale reale 

on summad tõstetud.   

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

K. Kuus arvas, et juba tänasel istungil võiks eelarve muudatuse ära teha. 

M. Vaher vastas, et tänasel istungil kahte lugemist läbi viia ei saa. (Protokollija selgitus: valla põhimäärus ei luba 

ühel istungil viia läbi eelnõu kahte lugemist.) 

V. Karu: Meil ei ole täna sellist eelnõud ette valmistatud. Mida ütleb selle kohta vallavalitsus? 

E. Plamus: Vallavalitsus ei ole eelarve muudatust tänaseks ette valmistatud. Vallavalitsus on samal seisukohal kui 

majanduskomisjon, et küsime nõusoleku lepingu sõlmimiseks, tööd saab ära teha ja siis menetleme eelarve 

muudatusi korrektselt, nii nagu meie varasem plaan seda ette näeb, s.t tuleme sellega juunikuu volikogu istungile.  

M. Vaher: Samal ajal raha puudust ei ole kuna lapsehoiuteenusega alustatakse heal juhul alles septembris. 

Planeeritud on raha aga terveks aastaks. 

K. Tammaru: Kas teemat on vallavalitsuses käsitletud? 

E. Plamus: Jah.  

K. Tammaru: Miks siis rahandus ei saanud esitada tänaseks eelarve muutmise eelnõud 1. lugemisele? 

E. Plamus: Me ei võtnud sellist suundagi, et tulla täna välja selle ühe muudatusega. 

M. Vaher: Rahandusosakonna juhataja  ettepanek oli see, et kõikide eelarve muudatustega ja lisaeelarvega tulla 

juunikuu istungile. 

V. Karu: Saan aru, et see iseenesest ei takista tööde tegemist.  

E. Plamus: Absoluutselt ei sega. 

 

Otsustati: 13 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) anda vallavalitsusele nõusolek sõlmida 

Märjamaa sotsiaalkeskuse hoone katusekatte vahetuseks  leping osaühinguga Kotkapojad summas 9940,46 (koos 

km-ga) (otsus nr 214 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Märjamaa Valla Raamatukogu kasutamise eeskiri 

 

Ettekandega T. Mesila. Eelnõule on lisatud seletuskiri (põhikoostajaks raamatukogu direktor E. Talistu). Eelnõud 

on arutatud vallavalitsuses ja kultuurikomisjonis. Pärast eelnõu väljasaatmist tegi E. Talistu ettepaneku 

mõningateks muudatusteks paragrahvis 5 (avaliku internetipunktide ja arvutite kasutamise kord).  Paragrahvi 5 

muudatustest tulenevalt on vaja muuta ka § 2 lg 3 sõnastust. T. Mesila selgitas muudatuste vajadust.  

T. Mesila lisas, et kui praegu reguleerib raamatukogudes arvutite kasutamist vallavalitsuse poolt iga raamatukogu 

kohta eraldi kinnitatud arvutite kasutamise eeskiri, siis nüüd on püütud see reguleerida käesoleva korra ühe 

paragrahviga.   

Vallavalitsus arutas muudatused läbi oma tänasel istungil. Vallavalitsuse ettepanek on eeskiri, arvestades viimati 

tehtud parandusi, vastu võtta. 

 

Ettekandja vastas küsimustele.  

*A. Kirsipuu soovis teada, kui suur on raamatukogude avalike arvutite kasutatavus. 

V. Karu vastas, et raamatukogude avalike arvutite kasutamise intensiivsus on väikestes raamatukogudes aasta-

aastalt langenud ning arvas, et ühest avalikust arvutist piisab neis täiesti. Ehk võiks Valgus olla paar tükki, mujal 

otsest vajadust rohkemate järele pole.  

 

Otsustati: 14 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kehtestada Märjamaa Valla Raamatukogu kasutamise eeskiri 

(määrus nr 112 lisatud protokollile). 
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Päevakorrapunkt 3 

Kasti Lasteaed Karikakar põhimäärus 

 

Ettekandega esines T. Mesila. Määruse eelnõu esitamine on tingitud volikogu hiljutisest otsusest avada Kasti 

lasteaias Karikakar teine rühm.  Senine põhimäärus on 2010. aastast. Uue põhimääruse aluseks võeti Orgita 

lasteaed Mirdimaa põhimäärus, mis on lasteaedade põhimäärustest kõige uuem. Põhimääruse menetlemise käigus 

kärpis Karikakra hoolekogu algset teksti päris palju, kuid kõik vajalik on selles olemas.  

T. Mesila märkis kokkuvõtvalt, et võrreldes praegu kehtivaga on sisuliseks muudatuseks see, et lasteaias on kaks 

rühma.    

 

Ettekandja ja lasteaed Karikakar direktor R. Kaldma vastasid küsimustele. 

*A. Raadik: Paragrahvis 20 lg 3 punktis 6 on kirjas, et direktor „lahendab talle õigusaktidega ja töölepinguga 

pandud teisi ülesandeid“. Mis on need teised ülesanded? Kas direktoril on ülesandeks anda 15 tundi nädalas õppe- 

ja kasvatustööd? 

R. Kaldma: Ei, on 7 tundi nädalas tööd lastega, kuid kuna (seoses masuga) oli palga vähendamine, siis on natukene 

vähendatud ka töötundide arvu.  

K. Tammaru: Ja kui palju praegu tunde tuleb anda? 

R. Kaldma: Peast ei oska öelda, kuid vist ca 5 tundi. 

K. Tammaru: Kas te praegu neid annate? 

R. Kaldma: Ma ei anna tunde lastele, kuid ma tegelen lastega. Töö lastega ei tähenda seda, et ma pean olema 

õpetajana rühmas. Kui õpetajad käivad koolitusel, siis ma asendan neid. Näiteks möödunud reedel olin ma terve 

päeva rühmas kui õpetajad olid koolitusel, mis teeb juba rohkem tunde tööks lastega kui mul on nädalas ette 

nähtud.  

*A. Raadik: (Haridusministri määruses ) „Koolieelse lasteasutuse personali miinimumkoosseisu kinnitamine“ on 

kirjas: „Lasteasutuses luuakse üks juhataja ametikoht olenemata rühmade arvust. Lasteasutuses, kus on 1–2 rühma, 

arvatakse juhataja tööaja hulka kuni 15 tundi nädalas vahetut õppe- ja kasvatustööd lastega.“ Ma saan aru, et teie 

teete kasvatustööd, mitte õppetööd, aga seadus nõuab 15 tundi.  

T. Mesila: Määruses on kirjas, et „kuni 15 tundi“. Meie vastavas korras (Märjamaa Vallavolikogu 22.01.2013 

määruses  nr 98 „Märjamaa valla töötajate töötasustamise alused“) on juba mitu aastat 7 tundi.  

 

Kell 15.23 saabus A. Jõessar. 

 

*A. Kirsipuu: Kui rühmas on erivajadusega lapsi, kas siis on rühmas kohti vähem? 

R. Kaldma: Jah. Üks erivajadusega laps võtab 3 tavalapse kohta. 

A. Kirsipuu: Kuidas Kasti lasteaias praegu seis on? Kas on erivajadustega lapsi? 

R. Kaldma: Praegu on tavaline liitrühm, 20 last nimekirjas. Edaspidi on kaks rühma, millest üks on sobitusrühm 15 

lapsega. Teine rühm saab olema laste vanuse järgi öeldes vanem-sõimerühm, kuid sisuliselt liitrühm.  

Seal hakkavad olema 2-3 aastased lapsed.  

U. Kristal (, kes on ühtlasi Kasti lasteaia hoolekogu liige): Hoolekogu küll sellega nõus ei olnud, et jääb 15 last. 

Meie eesmärk oli see, et kui teha kaks rühma, siis saame järjekorra kustutada. 

R. Kaldma: See on arengukava küsimus. Hoolekogu otsustas arengukavasse sisse panna 16 last. Minu ettepanek 

oli 15. Koolieelse lasteasutuse seadus (KELS) näeb ette, et sõimerühm on kuni 16 last. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut ) kehtestada Kasti Lasteaed Karikakar põhimäärus (määrus nr 

113 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Kasti Lasteaed Karikakar arengukava 

 

Ettekandega esines T. Mesila, kes kõneles kokkuvõtvalt arengukava koostamise protsessist. Arengusuundade 

määratlemine oli pikka aega selle taga, et kas tuleb teine rühm või ei tule. Käesoleval ajal lasteaial kehtiv 

arengukava puudub.  
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Arengukava projekti on koostanud lasteaia kollektiiv koostöös hoolekoguga. Arengukava on üle vaadanud 

vallavalitsus ja hariduskomisjon. Arengukava ülesehituseks meil ühtset vormi ei ole kehtestatud, kuid kõik 

tavapärased osad on selles arengukavas olemas.  

 

Ettekandja ja R. Kaldma vastasid küsimustele. 

 

*A. Raadik: Seletuskirjast on lugeda, et eelmine arengukava lõppes 2008. aastal. Nüüd ei ole sellega tegeletud 

mitu aastat. Kahe rühma moodustamine ei olnud ju nii teravalt päevakorras. Muidugi räägitud sellest oli. Mis on 

tegelik põhjus, et arengukava nii pikka aega pole olnud? Seadus ju nõuab, et see peab olema. Kaks rühma ei ole ju 

põhjus, et arengukava mitte koostada. Kas siin on kellegi tegemata tööga tegemist? Selle tõi välja hoolekogu. 

Kelle töö hulka see kuulub? 

T. Mesila vastas, et esmalt vahetus 2008. a direktor, siis oli probleemiks sisehindamine, mida riik n ö kampaania 

korras nõudis ja selle läbiviimine võttis väikselt kollektiivilt väga palju energiat. Lisaks on alates sellest ajast kogu 

aeg olnud päevakorras teise rühma avamine. Nii ongi arengukava koostamine veninud. Käesoleva arengukava 

koostamisega alustati 2012. aastal, kuid eelmise hoolekogu kooseissuga selle kooskõlastamiseni ei jõutud. 

Oktoobris 2012 jätkas arengukava parandamisega uus, praegune hoolekogu. 

R. Kaldma kommenteeris: 2008.a hakkasime personaliga üle vaatama ja arutama, kuidas uut arengukava teha. Siis 

olid üsna tõsised arutelud selle üle, kas Kasti Lasteaed Karikakar sellisel kujul nagu ta siis oli, üldse alles jääb. 

Teemaks oli ühendamine Valgu kooliga. Konsulteerisin tol ajal Rapla maavalitsuse alushariduse spetsialisti Aime 

Peetsiga ning küsisin, et kui lasteaed arengukava tehtud ei saa, siis mida teha, et ei läheks seadusega vastuollu. 

Tema ütles, et tegelikult võib olla ka aastaks kinnitatud tegevuskava. Selle arengukavaga oleme tegelenud kaks 

aastat ja nüüd lõpuks oleme saanud nii kaugele, et olen saanud ka hoolekogu heakskiidu ning jõudnud sellega teie 

ette. Kaks esimest aastat tõesti tegelesime n n tegevuskavaga.  

 

*U. Kristal sõnas, et kui arengukava hariduskomisjonis arutati, siis naerdi välja hoolekogu töö ning tahtis teada, 

millise punkti kohta see käis. 

R. Kaldma: Selle kohta, et hoolekogu“ kinnitab“. 

U. Kristal: Keegi polegi (hoolekogus) öelnud, et hoolekogu „kinnitab“. Siin on väga hästi ära öeldud, et Märjamaa 

valla haridusasutuste hoolekogude korra  § 11 lg 1 punkti 9 kohaselt on hoolekogu pädevuses avaldada arvamust 

arengukava ja selle muudatuste kohta.   

U. Kristal märkis, et hoolekogu avaldaski arvamust ja kuidas saab hariduskomisjon sellepärast nende üle naerda. 

R. Kaldma: Kui päris aus olla, siis tegelikult seal (hoolekogus) ei olnud tegemist arvamuste avaldamisega, vaid nii 

põhimäärus kui arengukava laideti mitu korda hoolekogu poolt maha ja öeldi, et niimoodi need asjad ei sobi. 

U. Kristal: Aga see on ju õige, sest ega hariduskomisjon ei saa naerda meie üle kui  me teeme tööd. Seda tööd ei 

ole 5 aastat tehtud.  

R. Kaldma: Komisjon imestas, kuidas ma ei ole nii pikka aega saanud nende dokumentidega siia tulla. Ütlesin ka 

hariduskomisjonile, et need ei ole ainukesed dokumendid, millega ei ole meie hoolekogu rahul. Hoolekogu ei ole 

rahul ka konkursi korraga ning sellega, et kuidas saab direktor üldse selliste dokumentidega välja minna, mida 

hoolekogu ei ole kinnitanud. Seal samas hariduskomisjonis võeti ette hoolekogude kord ja loeti ette, et hoolekogu 

avaldab arvamust, annab soovitusi, aga ei kinnita. Samas ma oleks võinud nende dokumentidega tulla ka varem 

siia teie ette ja öelda, et ma ei leia hoolekoguga ühist keelt. Mina järgin koolieelse lasteasutuse kohta käivaid 

seadusi, kuid hoolekogu leiab, et ei ole mõtet seadusi ümber kirjutada, lahti kirjutada jne. Sellepärast on asjad 

veninud. Tegelikult oleme teinud seda (arengukava) möödunud aasta oktoobrist siiani. Ja nüüd, aprilli lõpuks, 

leidis hoolekogu mööndustega, et selle dokumendiga võib minna valitsusse ja volikogusse. 

 

*U. Kristal: Nüüd tekib küsimus, et kui hoolekoguga ei saagi kokkuleppele, siis lasteaia direktor otsustabki ära, 

mis on arengukavas? 

R. Kaldma: Ei, lasteaia direktor tuleb sellega hariduskomisjoni ja menetlus käib sama moodi. Lihtsalt ei ole 

hoolekoguga kooskõlastust, hoolekogu ei kiida heaks. Aga hoolekogu ei ole teinud ka mitte ühtegi sisulist 

ettepanekut. Hoolekogu on laitnud maha, mis on tehtud, kuid ühtegi sisulist ettepanekut tegelikult tulnud ei ole. 

Mul on kõik kirjavahetus dokumenteeritud, sest selle ma olen juba ära õppinud, et tuleb enda kaitseks kõik 

dokumenteerida.  

V. Karu: Kas on siis nii, et hoolekogu arvamus või seisukoht ei ole takistuseks arengukava kinnitamisele? 

R. Kaldma: Jah, tegelikult mitte. Oli ka küsimus, et kas meie hoolekogus on pedagoogilise haridusega inimesed, et 

nad on nii pädevad hariduse asju otsustama. 
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A. Raadik: Ei peagi olema. 

R. Kaldma: Ei pea küll, aga kirjas on, et annavad oma pädevuse raamides nõu. 

R. Kaldma: Mul on hea meel kui mulle tehakse ettepanekuid ja antakse soovitusi, aga lihtsalt kõikide asjade 

mahalaitmine ei vii kuskile.  

 

*V. Karu: Seda, mis hariduskomisjonis toimus, ma ei tea. Kas keegi komisjoni liikmetest soovib kommenteerida? 

J. Liländer hariduskomisjoni protokollijana märkis, et komisjon ei naernud hoolekogu üle.  

U. Kristal: Mulle tuli selline kiri. 

R. Kaldma: Mina saatsin selle kirja. See oli kujundlik väljend. Kohalolijad ei saa selle vastu vaielda, et võeti lahti 

hoolekogude tööd reguleeriv määrus ja vaadati sealt, et hoolekogu ei pea dokumente kinnitama, vaid annab nõu, 

soovitab, teeb ettepanekuid. 

T. Mesila: Meil on ikkagi hea tava, et püüame selle kokkuleppe saavutada. Võtab see siis aega nii kaua kui võtab. 

Ma küll ei mäleta ühtegi sellist asja, et oleksime  võtnud dokumendi vastu kui hoolekogu on sellele vastu olnud.  

R. Kaldma kordas, et lasteaia hoolekogu lubas mööndustega aprilli lõpus arengukava valda  kinnitamiseks esitada.  

 

*M. Hiiemaa: Näen, et arengukavas on kirjas, et teenindatakse erivajadustega lapsi. Kirjas on, et „tavapärasest 

veidi erinevat õpetust vajavaid lapsi“.  Kui sellel lapsel on kaasas tugiisik, siis kuidas toimub see tegevus lasteaias? 

Kas see on lahti kirjutatud õppekavas? Kuidas on tugisiku toitlustamine jm selline korraldatud? See probleem 

seisab teil ees 1. septembrist kui tuleb esimene selline laps lasteaeda. Kas teil on see läbi mõeldud ja planeeritud? 

R. Kaldma: Õppekavasse me praegu seda kirjutame, sest meil seni sellist olukorda pole olnud. Sobitusrühma 

loomine alles tuleb, sest minuni ei ole nõustamiskomisjoni otsust veel jõudnud. Küll aga olen sellest 

lastekaitsespetsialisti kaudu informeeritud. Nõustamiskomisjoni otsuse alusel saan teha vallavalitsusele ettepaneku 

sobitusrühma moodustamiseks. On teada, et selline laps meile tuleb. Tugiisikuga tegeleb sotsiaalosakond. Meil on 

olnud arutusel, et kas ei peaks tugiisik olema arvestatud lasteaia personali hulka. Loomulikult saab tugiisik 

lasteaias toitlustatud, seda sama moodi kui me ise, s.t maksab toiduraha. 

 

*M. Hiiemaa avaldas arvamust, et vald leiab lisaraha sotsiaalmaja katuse jaoks, ostab kaatri, kuid samas kuuleb ta  

pidevalt seda, et vallal ei ole tugiisikute jaoks raha. M. Hiiemaa küsis kommentaari vallavalitsuselt. 

E. Plamus: See tuleb järelikult lahendada. Ma ei oska seda öelda. See on sotsiaalosakonna eelarve küsimus. 

Juhatajat siin ei ole. Täna ei ole siin ka rahandusosakonna juhatajat. saan selle vastuse saata. Siiani on kõik 

taotlused rahuldatud. Meil ei ole tugiisikute rahastamisega probleemi olnud. Pigem on küsimus selles olnud, et 

kust leida sobivat tugiisikut.  

M. Hiiemaa: Paraku minu informatsioon on teistsugune – inimesed lahkuvad vallavalitsusest teadmisega, et 

vallavalitsusel ei ole raha, sest kui sellele eelarvereal raha ei ole, siis järelikult ei ole. Sotsiaalosakonna juhataja 

teatabki, et ei ole raha ja ta ei hakka taotlema, nagu me taotleme kaatri ostuks raha ja katuse tegemiseks raha. 

Järelikult tuleb iga selline tugiisiku taotlus samuti vallavalitsuse otsusega lahendada ja  otsida selleks raha. 

Praegune küsimus seisneb just selles, et tegelikult raha ei ole ja puudub kord, kuidas me selle jaoks lisaraha 

taotleksime.  

E. Plamus: Ei puudu kord. Kord on olemas. See on üldise korra järgi, nii nagu eelarve muudatust ja lisaeelarvet 

tehakse.  

 

R. Kaldma sõnas, et nende eesmärk on, et erivajadusega lapsed saaksid lasteaeda tulla ning nad on 

sotsiaalosakonnas arutanud, et tugiisik võiks olla lasteaia personali põhikoosseisus nagu see oli enne tema 

lasteaeda tööle asumist.  

M. Hiiemaa täpsustas, et tema kõneles mitte niivõrd lasteaia kui gümnaasiumi baasil, kus tegelikult  on ka  lapsi, 

kes vajaksid igapäevaselt enda kõrvale tugiisikut, kuid paraku raha puuduse tõttu ei ole nad seda saanud. 

 

*U. Kristal: Kui teeme sobitusrühma, siis me ei ole ju üldse kindlad, et saame lasteaeda võtta 15 last. Kui 

erivajadusega lapsi tuleb rohkem kui üks, siis teiste laste arvu tuleb ju vähendada. Kui palju praegu erivajadustega 

lapsi lasteaeda tuleb? 

R. Kaldma vastas, et neile teadaolevalt üks laps, kes vajaks tugiisikut ja kui tõesti peaks tulema veel mõni 

erivajadusega laps, siis tuleks laste arvu selles rühmas veelgi vähendada.  
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*A. Raadik: Mul paluti esitada mõned küsimused.  Kui volikogu lubas avada teise rühma, siis ei olnud 

sobitusrühmade avamine üldse päevakorras. Esialgu oli juttu sõimerühmast. Ei olnud see ka hoolekogus arutelul. 

Nüüd on see eesmärk pandud. Kust see mõte üldse tuli, et teha sobitusrühm? 

R. Kaldma: See on olnud hoolekogus arutusel. Ma ei tea, kust Teie andmed pärinevad, kuid hoolekogu teab seda 

väga täpselt. See laps on olnud meie lasteaia järjekorras juba eelmisest sügisest. Me ei saanud oma 20 last 

vähendada, sest meil oli üks rühm. /…/. See on algusest peale kavas, et üks rühm tuleb sobitusrühm.  

 

*A.Raadik juhtis tähelepanu sellele, et praegu on kirjas, et lasteaed on 2-7.aastastele lastele. Seadus lubab 

lasteaeda võtta kuni 1,5 aastaseid lapsi. Miks meil on piirang? A. Raadik: Küsimus ju selles, et mida rohkem me 

saame lapsi lasteaeda vastu võtta, seda kasulikum vallale. 

E. Plamus: Üleüldine seis on selline, et kõige keerulisem on lasteaia kohtadega olukord Märjamaa Pillerpallis ja 

Orgita Midrimaal, kus järjekorrad on kõige suuremad. Kui näiteks Pillerpallis on üks erivajadusega laps, siis oleks 

ehk parem variant see, kui kokkuleppel lapsevanemaga hakkaks erivajadusega laps käima Karikakra 

sobitusrühmas. Tema asemele saaks Pillerpalli võtta kolm  n ö tavalast.  

E. Plamus avaldas arvamust, et väike lasteaed on erivajadusega lapsele ehk sobivamgi keskkond kui seda oleks 

suur lasteaed. Vaadata tuleb nii logistilist poolt kui ka seda, kuidas saavutada rühmade maksimaalne täituvus.  

T. Mesila: Vastan laste vanuse küsimusele. Siin on seaduses väike vastuolu. Seadus ütleb 1,5-7, kuid teisalt ütleb 

seadus, et kui tegemist on liitrühmaga, siis selles on lapsed vanuses 2-7.a. Pooleteise aastasi saab võtta vastu vaid 

sellesse lasteaeda, kus on sõimerühm.  

M. Hiiemaa lisas, et tema meelest on Karikakras erivajadustega lastega töötamiseks väga hea ettevalmistusega 

personal ning väga tore on kui vallas selline koht on. Tema on Karikakra praeguse tegevusega väga rahul. 

Lasteaed on leidnud oma niši meie lasteaedade maastikul.  

A. Raadik: Ma ei ole selle vastu. Esitasin vaid küsimusi. 

 

R. Kaldma kõneles rühmade komplekteerimisest,  lastest, kes on sügisel lasteaeda tulemas (paljud neist on alles 

äsja  saanud kaheseks)  ning rõhutas, et ta tõepoolest ei näe võimalust, et väiksemas rühmas oleks nimekirjas üle 

16 lapse.  

U. Kristal: Mina tahaksin seda laste arvu ikkagi suurendada. Ei ole olnud ühte kuudki, kus oleks õppeaasta jooksul 

kohal olnud 20 last. Maksimum on olnud 19.  Ärme jäta 16 peale. Teises rühmas saab meil olema 12 last (kui 

arvestada, et sügisest võib-olla tuleb rühma ka teine erivajadusega laps).  

R. Kaldma: Seadus näeb ette, et vald peab kindlustama ka erivajadusega lastele lasteaiakohad.  

Toimus arutelu. R. Kaldma kinnitas, et teise rühma avamiseks on inventar olemas. Kui otsustatakse laste arvu 

teises rühmas suurendada, siis on küsimus, et kuhu nad mahutada. Ehk edaspidi, kui lapsed on suuremaks saanud 

ja meil on raha sahtelvoodite ostmiseks, võib mõelda ka laste arvu suurendamisele. Sel sügisel uut mööblit ostma 

ei pea. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kinnitada Kasti lasteaed Karikakar arengukava (määrus nr 114 

koos arengukavaga lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Märjamaa valla eelarvest mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste andmise kord. 1. lugemine   

 
Ettekandega esines T. Mesila.   

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*Ü. Olm: Kas nt MTÜ Märjamaa Saun ja Märjamaa Spordiklubi hakkavad ka toetust taotlema selle korra alusel? 

T. Mesila: Jah. Eesmärk on, et valla eelarvest kolmandatele isikutele vaba aja, kultuuri ja spordiga seotud 

tegevuste rahastamine oleks reguleeritud kõik ühe toetuste andmise korraga. Praeguses eelnõus on püütud ühte 

korda panna nii MTÜ-de majanduskulude kui mitmesuguste tegevuste toetamine.  

 

*A. Raadik tõdes, et eelnõu läheb järjest paremaks, kuid ei ole veel väga hea ning küsis selgitust  § 5 lg 1 punkti 3 

kohta (Toetuse saamiseks peab toetatava tegevuse sihtgrupp (kasusaajad) olema suurem kui toetuse taotleja 

liikmeskond või on ülejäänud ühiskonnaga võrreldes ebasoodsas olukorras või esindavad valdkonna tipptaset.) 
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T. Mesila selgitas, et see on üldine põhimõte, mis on võetud juhendmaterjalist. Tähendab see seda, et kui 

mingisugune ühendus küsib toetust, siis toetusest kasusaajate arv peaks olema suurem kui selle MTÜ või ühenduse 

liikmeskond. Teine võimalus on see, et toetust küsitakse lastele, puuetega inimestele ning kolmas võimalus, et 

tegemist on valdkonna tipptasemega. Need on sportlased, kes lähevad nt MM-ile, kultuuritegijad, kes sõidavad 

tipptasemega konkursile vms.  

M. Hiiemaa: Kas see punkt tähendab seda, et ettevõtjate ühendus toetust küsida ei tohi? 

J. Liländer: Kui kasusaajaid on rohkem kui ühenduse liikmeid, siis saab toetust küsida. Nt loengute korraldamiseks 

kui osalemine ei ole piiratud liikmelisusega. 

 

 Kell 16.05 saabus K. Teekivi. 

 

*A. Jõessar: Küsimus noortespordi pearaha kohta - § 7 lg 2 „Lõikes 1 nimetatud tingimuste osalisel täitmisel on 

vallavalitsusel õigus vähendada pearaha määra.“  Kas niimoodi täiesti suvaliselt võibki vähendada? 

T. Mesila: See lõige on võetud praegu kehtivast korrast. Lõikes 1 on tingimusi võrreldes varasemaga veidi 

leebemaks muudetud.  

T. Tomson selgitas, et sätte mõte on pigem selles, et kui juhtub, et lõikes 1 nimetatud kolm tingimust täidetud ei 

ole (tingimusteks on: treeninggruppi juhendab treener; treeningud toimuvad hooajal vähemalt kaks korda nädalas; 

osaletakse vähemalt maakondlikel võistlustel), ei jääks taotleja toetusest päris ilma, vaid jääks võimalus tema 

tegevust toetada väiksemas mahus.  

A. Jõessar: Ettepanek – diferentseerida noorte treeningrühmade toetusi vastavalt sellele, kas kasutatakse valla 

spordirajatisi või mitte. On treeninggruppe, kes ei kasuta ühtegi valla spordirajatist, kuid pearaha saavad sama 

palju kui need, kes kasutavad tasuta spordirajatisi. Näiteks need, kes rajatisi ei kasuta, saaks 1,5 kordse pearaha 

võrreldes nendega, kes rajatisi kasutavad.  

T. Mesila: Kooli juures tegutsevad treeninggrupid selle korra alusel raha ei saa. Noortespordi pearaha saavad vaid 

MTÜ-de noorsportlased.  

Toimus keskustelu. 

A. Jõessar märkis, et kui ta tahaks oma treeningrühma lastega ujulat kasutada, siis tuleb osta ujula pilet. Samas 

teised kasutavad saali tasuta. Noorte pearaha jagamisel on see üks ebavõrdsuse koht. Uue korra tegemisel oleks 

õige aeg seda olukorda muuta. 

T. Mesila: Spordiklubi (MSK) töötajaga oleme rääkinud sellest probleemist, et noored, kes käivad Märjamaa 

võimlas, ei kipu oma maksusid, pileteid maksma. See on vaja korraldada, kuid see ei ole selle korra küsimus.  

 

V. Karu tuletas meelde, et täna on 1. lugemine ning ettepanekud on oodatud. 

 

*A. Raadik tegi ettepaneku täiendada § 10 lõike 2 esimest lauset. Praegu on kirjas, et puuduste esinemisel 

teavitatakse sellest taotlejat e-posti teel ning taotlejale antakse puuduste kõrvaldamiseks aega kuni 5 tööpäeva. A. 

Raadiku ettepanek on teavitamisvõimalusi laiendada, sest taotlejal ei pruugi e-posti olla.  Lisada võiks: „või 

telefoni teel“. 

T. Tomson nõustus, et ettepanek on mõistlik. Selle ainuke viga on selles, et telefoni kõnest ei jää maha mingit 

jälge ning jääb võimalus valestimõistmisteks. Ka Eesti Posti vahendusel kirja saatmine ei ole lahendus, sest see 

venitaks niigi pikka menetlust veelgi.  

Ü. Olm pakkus, et võiks telefoni teel teada anda, et midagi on valesti  ja inimene tuleks seejärel vallavalitsusse. 

 

*A. Raadik: § 10 lg 4 punkt 1 (külaliikumise valdkonna toetuste taotlused vaatab läbi kultuurikomisjon koos MTÜ 

Märjamaa Valla  Külavanemate Ühendus esindajaga). Kuidas see päris täpselt käima hakkab?  

T. Mesila: See on korras uue ettepanekuna. Kultuurikomisjon vaatab läbi ja kutsub külavanemate ühendusest 

esindaja või kaks (esindajat). 

A. Raadik: Kas me (KVÜ) oleme kaotanud usalduse? Kas oleme (raha) väärkasutanud? Milles on küsimus? 

T. Tomson vastas, et tegemist ei ole usaldamatusega. Külavanemate esindaja kutsutakse kohale ja nende 

ettepanekuid arvestatakse ning ta ei näe põhjust muretsemiseks.  

 

*A. Raadik: § 11 lg 2 („Vallavalitsus otsustab toetuste määramise 10.märtsiks esitatud taotluste puhul hiljemalt 

15.maiks ja 10.oktoobriks esitatud taotluste puhul hiljemalt 15.detsembriks.“). Kas selgitaksite neid tähtpäevi? 

T. Tomson: Nende taotluste kohta, mis esitatakse 10. märtsiks, tehakse otsus hiljemalt 15. maiks. Taotluste kohta, 

mis esitatakse 10. oktoobriks, tehakse otsus hiljemalt 15. detsembriks.  
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T. Tomson märkis, et kuupäevi sai mitmeid kordi läbi arutatud, arvestatud eelarve menetlemise tähtaegadega ja nii 

need praegu paika said.  

A. Raadik: Kas ma saan raha kasutada kui eelarvet vastu võetud ei ole? Tagantjärele rahastamist ei toimu. Näiteks 

kui korraldan veebruaris vastlapäeva, kuid eelarve võetakse vastu alles märtsis? 

Toimus keskustelu. 

T. Tomson: Põhimõtteliselt on niimoodi, et kui seadus mitte mingit muud moodi ei luba, siis 1/12 kasutamine on 

lubatud ja tõenäoliselt ei ole meil aasta esimese kolme kuu jooksul 40% valla aasta üritustest. Probleemi ei tohiks 

tekkida, kuid see on ainult oletus. Kui asi sellisel viisil ei toimi, siis tuleb uuesti kuupäevi muuta või ….  

M. Hiiemaa: …. eelarve õigel ajal vastu võtta. 

T. Tomson: Jah, ka see on õige, et eelarve saab ka varem vastu võtta. Me arutasime raha nihutamist üle 

eelarveaasta, kuid see läks täiesti „kosmoseks“ kätte. Taotlus vastlapäevaks tuleb esitada ikka oktoobris, mitte 

märtsis.  

 

Kell 16.10 saabus A. Elmik. 

  

*I. Aviste küsis, kas toetamise kriteeriumite alla sobitub ka veteransportlane, kes tuleb Euroopa meistriks.  

T. Tomson: Sobitub. Tema ongi valdkonna tipptaset esindav isik. Kultuurikomisjoni eesmärgiks ei olnud korraga 

sätestada midagi sellist, et me tahaks kellegi toetusest igal juhul ilma jätta. Pigem oli eesmärgiks see, et 

võimalikult paljud saaks toetust.  

 

*A. Raadik: Küsimus toitlustamise rahastamise kohta (§ 6 lg 2 – Käesoleva korra alusel ei toetata toitlustamis- ja 

transpordikulude (v.a sõit esinemis-, koolitus- või võistluspaika ja tagasi) katmist). Ei tasuks seda väga peljata. Kui 

teeme midagi talgute korras, siis seal võiks olla supiraha ning teine asi, mis meile väga tähtis on, on külade 

päevad, mis toimuvad traditsiooniliselt iga viie aasta tagant. Need võiks külavanemate vaatenurgast 

(abikõlbulikuna) sees olla.  

M. Hiiemaa arvas, et nendel puhkudel võiks küsida sponsorraha. Eriti selles valguses, kui vaadata, kuidas valla 

lasteaiad jt proovivad raha teenida. Miks mitte otsida oma külast edukaid ettevõtteid. Supiraha ei peaks vallast 

taotlema.  

I. Aviste pakkus välja, et ka oma piknikukorviga teeb väga ilusa ürituse.  

Toimus keskustelu. 

 

Otsustati: Lõpetada eelnõu 1. lugemine. Ettepanekud esitada hiljemalt 3. juuniks (kaasa arvatud).   

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Märjamaa Vallavolikogu liikme, vallavanema ja vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmise kord 

 

Ettekandega esines E. Rooda.  

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Jõessar soovis teada, kas Eesti piires on vaja ka lähetada. 

E. Rooda vastas, et kuivõrd Eesti piires lähetuste puhul päevaraha erisoodustusmaksu vabalt ei maksta ning 

reeglina need, kes Eesti piires lähetustes käivad, teevad seda valla transpordiga, samuti pole majutuskulusid, siis 

lähetuse vormistamine ei ole vajalik.  See kord on mõeldud eelkõige välislähetusteks.  

*K. Kuus avaldas arvamust, et 128 € välislähetuse puhul majutuskuludeks on liialt vähe. 

E. Rooda: Alati võib ju rohkem maksta. Küsimus on selles, et kui palju saab maksta erisoodustusmaksu vabalt. 

Alati võib tööandja maksta rohkem, kuid sel juhul ta maksab selle summa pealt, mis on üle maksuvaba piirmäära, 

erisoodustusmaksu.  

 
Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) kehtestada Märjamaa Vallavolikogu liikme, vallavanema ja 

vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmise kord (määrus nr 115 lisatud protokollile). 
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Päevakorrapunkt 7 

Valla vara võõrandamine enampakkumisel (Haimre põhikool ja Valgu rahvamaja) 

 
Ettekandega esines E. Rooda. Vallavalitsuse ettepanek on panna avalikul suulisel enampakkumisel müüki Valgu 

rahvamaja kinnistu alghinnaga 89 000 eurot ning Haimre põhikooli  kinnistu alghinnaga 189 000 eurot. 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu: Kas hinnad ebareaalsed ei ole? 

E. Rooda: Ei oska öelda. Vaadatud on piirkonnas müügis olevaid teisi objekte. Esimene kord küsime seda hinda ja 

kui üldse pakkujaid ei ole ja ka eeltöö pole aidanud, eks siis tuleb üle vaadata. 

 

Otsustai: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) müüa avalikul suulisel enampakkumisel Valgu külas asuva 

Valgu Klubi kinnistu koosseisu kuuluv katastriüksus (katastritunnus 50404:001:0013, lähiaadress Valgu 

rahvamaja, katastriüksus on hoonestatud) määrates alghinnaks 89 000 eurot ning Moka külas asuv Haimre 

põhikooli  kinnistu ( katastritunnus 50403:002:0810, kinnistu on hoonestatud) määrates alghinnaks 189 000 eurot 

(otsus nr 215 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 8 

Varbola kergtee alla jäävate maaüksuste omandamine 

 
Ettekandega esines E. Rooda.  

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

Küsisid K. Tammaru, K. Teekivi. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusolek sõlmida ostu-müügi lepingud 

Varbola kergtee alla jäävate maatükkide omandamiseks (otsus nr 216 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Katastriüksustele sihtotstarbe määramine 
 

Ettekandega esines P. Helliste. 

Ettekandja vastas küsimustele. Küsisid K. Tammaru, A. Kirsipuu. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) määrata katastriüksustele sihtotstarbed vastavalt vallavalitsuse 

ettepanekutele (otsus nr 217 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (õpilasliinid) 

 

Ettekandega esines T. Mesila. Vallavalitsuse ettepanek on korraldada üheks õppeaastaks õpilasliinidele vedajate 

leidmiseks hange. Üheks õppeaastaks hanke korraldamist aktsepteeris pärast arutelu ka majandus- ja 

eelarvekomisjon. 

Ettekandja ja vallavanem vastasid küsimustele. 

*A. Kirsipuu: Kas bussid peaks ka kollased olema? 

T. Mesila: Ei. 

*K. Teekivi: Kas mingit muud edukuse kriteeriumit peale odavama hinna ka on? 

E. Plamus: Ega teist varianti Eesti riigis ei ole. Kui võtame ette riigihangete seaduse, siis muud varianti pole kui 

madalam hind. /…/ PKD-s esitataks tehnilised tingimused bussidele.  
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Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusolek korraldada valla õpilasliinidele 

vedajate leidmiseks riigihange ning sõlmida edukate pakkujatega lepingud üheks aastaks (01.09.2013 – 

31.08.2014) (otsus nr 218 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 11 

Informatsioon 
 

*) Märjamaa kino tulevikust 

 

V. Karu kõneles Märjamaa kino perspektiividest. Seoses digitehnika pealetulekuga tekib küsimus, kas olla või 

mitte olla. Riik suhtub sellesse küsimusse leigelt. On teatud huvilised, kes on lubanud asja edasi liigutada, kuid 

need on inimesed, kelle võimuses on teha lobitööd, aga mitte otsustada. Käivad jutud, et 2014. aastast tuuakse 

Eestisse sisse ainult digifilme. Kui see nii peaks juhtuma, siis Märjamaa kino tulevik eriti roosiline välja ei näe.  

Uuritud on, palju kino digitaliseerimine võiks maksma minna ja millised võimalused on. Üks number on ca 80 

tuhat eurot. Oleme rääkinud digitaliseerimisest ka sellise aktsendiga, et kui see läbi viia, siis nii, et luua ka 3D 

filmide vaatamise võimalus.  Kogu aparatuuri pakutakse ka liisinguga, nt 3 aasta peale. Riigi toetus kinode 

digitaliseerimisele ei ole tänaseks teada. Digitaliseeritavate kinode tabelis on 35 väiksemat kino ja neist on välja 

valitud n n eliitnimekirja 22 kino, milles pidavat olema ka Märjamaa kino. Viimane on H. Veimanni väide. 

T. Tomson: Kas sellest on ka juttu olnud, et millal järgmine formaadi-muutus tuleb? Võib-olla mõne aasta pärast 

on uut 80 tuhandelist seadet vaja. 

V. Karu täpsustas, et seadmeid on võimalik kasutusrendile võtta. 

K. Kuus: Mis saab praegusest korralikust kinotehnikast? 

V. Karu: Jah, see tehnika on korralik ja suhteliselt uus. On arvatud, et selle tehnika võiks siia alles jätta, sest ega 

maailmast filmid lintidelt ikka ära ei kao.  

T. Mesila lisas, et tegelikult on ka olemasoleva aparatuuri jaoks filme saada, kuid praegused põhilised maaletoojad 

pole huvitatud väikestele kinodele sobivast formaadist. Üks film maksab 1000-1500 dollarit. Väiksed maakinod, 

kus on filmi lintidelt näitamise aparatuur, peaks ise ühiselt hakkama filme sisse ostma.  

K. Teekivi: Kui suur on kino külastatavus? 

A. Kirsipuu: Kui mina olen käinud, siis on vaatajaid võrdlemisi hõredalt – ei anna ühte ridagi täis.  

Toimus keskustelu. 

V. Karu: Numbrid on rahvamajas olemas, võid neilt küsida.  

 

 

*) Hobulaiu puhkebaasist ja järgmisest istungist 

 

V. Karu: Paat on Rohuküla sadamas. Täna läks M. Vaher tegelema ettevalmistustöödega (Hobulaiu) sadama 

süvendamiseks ja paadi korrastamiseks. Sinna tuleb lisada pinke, et oleks rohkem reisikõlbulik. 

Leppisime varasemalt kokku, et juunikuu istung on 19. juunil Hobulaiul. Kas see kokkulepe on jätkuvalt jõus? 

Loodan, et võimalikult paljud volikogu liikmed sellel osaleks. /…/. 

K. Teekivi: Kas vana paat on maha müüdud? 

E. Plamus: Ei. Vana paadiga otsustasime, et enne seda ei liiguta kui uus on sadamas. 

M. Hiiemaa: Kas ei võiks teha nii, et teeme istungi ära ja need, kes soovivad, lähevad edasi Hobulaiule? 

Toimus arutelu. 

Otsustati: Järgmine istung on 19. juunil Hobulaiul. Rohukülla sõidetakse ühise transpordiga. 

K. Kuus ja  M. Hiiemaa teatasid, et nad ei osale istungil.  

 

 

*) Valla teedest ja liikluskorraldusest 

 

A. Jõessar: Kuidas teede hööveldamisega läheb? 

E. Plamus: Hööveldamine käib, hakkab juba lõppema. Kõiki kohti ei ole saanud veel teha, sest ei ole näinud mina 

oma elus ega paljud teised selliseid külmakerkeid nagu tänavu on. Ja truupe läheb palju. Truupe kukub sel aastal 

kõvasti sisse. 
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A. Jõessar: Küsimus mustkattega teede parandusest – Midrimaa lasteaia juurde minev tee ei kannata üldse 

kriitikat. 

E. Plamus: Jah, see on peavalu. Tegelikult on mitmeid tänavaid, mis tuleks üles freesida ja uus kate panna.  

A. Jõessar: Sellel teel seal on päris korralik liikluskoormus peal. 

E. Plamus: Sama lugu on Välja tänavaga. Seal on kauplus, raskeveokid, sealt kaudu minnakse kooli.  

 

I. Aviste: Kelle poole peaks pöörduma kui tahta Vaimõisa küla vahele liiklusmärki? 

E. Plamus vastas, et kui tegemist on valla teega, siis tuleb pöörduda M. Eriku poole.  

 

K. Kuus: Maxima kaupluse juurde tuleb teha ikkagi ülekäigurada. 

 

A. Raadik: Kui palju teed remondiks raha jäi? 

E. Plamus: Teede remondiks jäi 150 tuhat eurot, kuid sellega me tegeleme. OÜ Vealeidja paneb hanget kokku.  

 

*) T. Tomson: Kas vallal on maad seal, kus on vana suusaraja sisseminek raudtee pealt? Seal on silt, et on 

maastikukaitse ala, kuid juba pea kuu aega käivad seal raietööd. Milles seisneb see kaitseala? Kas selles 

lagendikus? 

Toimus keskustelu. 

 

 

 

 

Järgmine korraline istung on 19. juunil 2013.  

Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks.  

 

 

 

 

 

Villu Karu                                          

Istungi juhataja                                                                                      Janika Liländer 

                                                                                                              Protokollija 


